- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2017 № 4
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 21 марта 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия постановления.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее          19 февраля 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                             от 13.02.2017 № 4
[image: image1.jpg]614801001011
IKenaukayus 3emenbHsix y4acmkoB

Mnowade
Bud paspewennozo ucnomsobanun | - semenswozo
yeacmra, Kb,

Yenobroe odosmasenue
+a naare

6148:0050101:3Y1 9.1 08bexmss npudopoxwozo cepbucd 653

6148:0050101:392 9.1 08bexmss npudopoxwozo cepbucd 862

6148:0050101393 | 4.9 Odcryxubanue abmompancnopma 5040

61468.0040218.3y3 |49 06cayxubarue admompancnopma 5289

77 pasHewenuR TporuTeRRE Jsist

6148.005010140 oBsexmob

614800501072 5 614801001015 Aopoza na A3C 115926

614801001011 Topodexue neca 146848

Tapaxu unduBudgarsnozo
mpancnopma

6148:0050101257 Cxnady 725

6148:0100101.2

614801001012 25447

6146:0050101.256 Cxnads 129

6148.005010171

8148:0050101.256.

LES

808 arage

6148:0050101.258 \/‘ 2 3 \

A 6148005010

6148:005010140 <B% 3 1 1074
)

6148:0050101159 2% 6148:0050101.75.

Yenobreie odo3naqeHus

— - Tpasuy GoprUpyErX

- OBbexmu npudopoxozo cepbuca; Mo i

e - Tpanus cyuecmBynuux
3erensHsx y4acmKod;
- Cknads;
— - Tpanuua soms
npoexmupobanus;

- OBcaywubasue abmomparcnopma;

6146.0050101165

Pocmobikas on., 2.Bonzodonck, kadacmpobud kBapman 61480050101
3akassuk: MedBeded Baadunup Anexceebus

Tpoexm nnanupobiu meppumopuu
8 zpanuuax xkadacmpotozo kbapmasa
61480050101

Yepmex naanupobiku meppumopuy
M 1500/

sin6 N2 nodn__J Todnucs w dama ] Baan_unt 7]

Popmam Al

[image: image2.jpg]4in6 N2 nodn__J Tiodnucs w dama ] Baan_uné V7]

6148:0050101:40

6148:01001015

s

614800501072

6148005010171

5148:0050101159

£148:0050101:256.

614801001011

6148.00501075

6146:0050101165

614801001012

Ixcnnukayus 3eMensHsix y4acmkoB

Yenobuoe odosnavenue

Bud paspeuennozo ucnons3obanus
+a naare

Mrowads
semensrozo | Mpumenanue

yvacmxa, mxb

6148005001391 |.9.1 O6bexmu npudopoxsozo cepbucd 653

TEre

. 6148:0050101:258 2946 pacnpedenenve.
Tepe-

6148005010171 3454 acnpedenesue
Tepe-

6148005010172 134 pacnpedenerve.

6148005010132 |91 Obwenmu npudoponnozo cepoucd 1802 | pmoerene]

Tepe-

i _ - e
Tepe-

6148005010173 52 pacnpedenerve.

6148:0050001393 | 4.9 Obcryxubanue abmompancnopma

61.48.0050101159 3788 Hexebanue
Tlepe-
61:48.0050101266 397 pacnpedenenue.
lepe-
6148005010774 855 acnpedenenve

P e I
=

6148:0050101158

374 pacnpedenenve.

6148.0050101265

Tepe-

el pacnpedenenue

6148005010175

Tiepe-

" pacnpedenenue.

Tinn pasHeWenun npoHHwAERHEX

61:48:0050101:40 o8bexmol

256451

6148:01001015 fopoza wa A3C

115926

614801001011 Topodcxue neca

146848

Tpay GRBUByaREHoZ0
mpancnopma

614801001012

25047

6148.0050101.257 Cknadu

725

6148.0050101256 Cknadn

YenobHsie 0d03HaqveHus

- O5vexmss npudopoxwozo cepbuca; —

- OBcaywubanue abmompancnopma;

Tlpoexm nnanupodku meppumopuu
8 zpanuuax xkadacmpobozo kbapmasa

£148.0050101

1129

- Tpasuus poprupyersix
semenhix y4acmros;

- Mpanuus cywecmbyouux
3emessHsix y4acmKod;

- Iparuua soms
npoexmupobanus;

| I I I Tcxema pacnomwenun semensmux yuacmrod | 000 Ab

Vel B “a. KadacnpoBon nacwe meppumopus

(1 1:500)

opmam Al

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 13.02.2017 № 4
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) в границах кадастрового квартала 61:48:0050101
	Ерохин Е.В.

Забазнов Ю.С.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию)

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко